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부서: 일자리경제과

정책: 일자리창출 및 지역경제활력증진

단위: 청년일자리 발굴 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 8,732,524 8,432,127 300,397

국 532,975 499,300 33,675

균 684,586 568,534 116,052

기 230,000 230,000 0

도 1,276,597 1,204,722 71,875

시 6,008,366 5,929,571 78,795

일자리창출 및 지역경제활력증진 3,829,818 3,565,264 264,554

국 292,775 259,100 33,675

균 684,586 568,534 116,052

기 160,000 160,000 0

도 570,115 528,240 41,875

시 2,122,342 2,049,390 72,952

청년일자리 발굴 및 지원 2,117,746 1,913,692 204,054

국 66,625 58,500 8,125

균 331,586 233,534 98,052

도 360,928 324,138 36,790

시 1,358,607 1,297,520 61,087

공공근로 190,754 178,260 12,494

도 29,986 17,492 12,494

시 160,768 160,768 0

101 인건비 167,494 155,000 12,494

도 29,986 17,492 12,494

시 137,508 137,508 0

04 기간제근로자등보수 167,494 155,000 12,494

□ 공공근로사업 인부임 167,494 155,000 12,494경정 167,494,000원

도 29,986 17,492 12,494

시 137,508 137,508 0

지역공동체 일자리사업 749,940 575,880 174,060

균 184,268 86,216 98,052

도 36,851 17,243 19,608

시 528,821 472,421 56,400

101 인건비 693,540 519,480 174,060

균 184,268 86,216 98,052

도 36,851 17,243 19,608

시 472,421 416,021 56,400

04 기간제근로자등보수 693,540 519,480 174,060

□ 지역공동체 일자리사업 인부임(4대보험 등)

693,540 519,480 174,060경정 693,540,000원

균 184,268 86,216 98,052

도 36,851 17,243 19,608

시 472,421 416,021 56,400

청년마을일자리 뉴딜사업 17,500 0 17,500

국 8,125 0 8,125

도 4,688 0 4,688

시 4,687 0 4,687

308 자치단체등이전 17,500 0 17,500

국 8,125 0 8,125

도 4,688 0 4,688



부서: 일자리경제과

정책: 일자리창출 및 지역경제활력증진

단위: 청년일자리 발굴 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,687 0 4,687

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 17,500 0 17,500

□ 청년마을일자리 뉴딜사업

17,500 0 17,50017,500,000원 * 1식

국 8,125 0 8,125

도 4,688 0 4,688

시 4,687 0 4,687

사회적경제기업 발굴 육성 960,772 900,272 60,500

국 226,150 200,600 25,550

균 353,000 335,000 18,000

도 153,627 148,542 5,085

시 227,995 216,130 11,865

사회적기업등 사업개발비 지원사업 124,500 78,000 46,500

국 87,150 54,600 32,550

도 11,205 7,020 4,185

시 26,145 16,380 9,765

307 민간이전 124,500 78,000 46,500

국 87,150 54,600 32,550

도 11,205 7,020 4,185

시 26,145 16,380 9,765

02 민간경상사업보조 124,500 78,000 46,500

□ (예비)사회적기업 사업개발비 지원사업

124,500 78,000 46,500경정 124,500,000원

국 87,150 54,600 32,550

도 11,205 7,020 4,185

시 26,145 16,380 9,765

사회적기업등 일자리창출사업 404,000 380,000 24,000

균 303,000 285,000 18,000

도 30,300 28,500 1,800

시 70,700 66,500 4,200

307 민간이전 404,000 380,000 24,000

균 303,000 285,000 18,000

도 30,300 28,500 1,800

시 70,700 66,500 4,200

02 민간경상사업보조 404,000 380,000 24,000

□ (예비)사회적기업 일자리창출 사업

404,000 380,000 24,000경정 404,000,000원

균 303,000 285,000 18,000

도 30,300 28,500 1,800

시 70,700 66,500 4,200

사회적기업 지역특화사업 30,000 40,000 △10,000

국 21,000 28,000 △7,000

도 2,700 3,600 △900

시 6,300 8,400 △2,100

307 민간이전 30,000 40,000 △10,000

국 21,000 28,000 △7,000

도 2,700 3,600 △900

시 6,300 8,400 △2,100



부서: 일자리경제과

정책: 일자리창출 및 지역경제활력증진

단위: 사회적경제기업 발굴 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 30,000 40,000 △10,000

□ 사회적기업 지역특화사업

30,000 40,000 △10,000경정 30,000,000원

국 21,000 28,000 △7,000

도 2,700 3,600 △900

시 6,300 8,400 △2,100

전통시장 활성화 및 지역경제 안정 2,242,609 2,212,609 30,000

도 184,536 154,536 30,000

시 2,058,073 2,058,073 0

안정적인 지역경제 관리 1,365,250 1,335,250 30,000

도 30,000 0 30,000

시 1,335,250 1,335,250 0

김천사랑 상품권 운영 361,000 331,000 30,000

도 30,000 0 30,000

시 331,000 331,000 0

201 일반운영비 150,000 120,000 30,000

도 30,000 0 30,000

시 120,000 120,000 0

01 사무관리비 150,000 120,000 30,000

□ 김천사랑 상품권 운영비

150,000 120,000 30,000경정 150,000,000원

도 30,000 0 30,000

시 120,000 120,000 0

재무활동(일자리경제과) 167,725 161,882 5,843

보전지출 167,725 161,882 5,843

보전지출(일자리경제과) 167,725 161,882 5,843

802 반환금기타 167,725 161,882 5,843

02 시ㆍ도비보조금반환금 67,624 61,781 5,843

□ 착한가격업소 지원사업 8 0 8

□ 2018 경북형 산학관 일자리 한마당 사업

57 0 57

□ 2018 지역실업자 직업훈련 사업 6 0 6

□ 2018 취업지원센터 활성화 지원사업

433 0 433

□ 클린5일장 육성사업 134 0 134

□ 2018년 신재생에너지주택지원사업(그린홈100

만호 보급사업) 2,406 0 2,406

□ 2018년 마을회관 다목적태양열시스템 보급사

업 355 0 355

□ 중소기업인턴사원제 2,000 0 2,000

□ 1社-1청년더채용릴레이운동 400 0 400

□ 청년 창조 오디션 44 0 44

7,750원

56,320원

5,990원

432,900원

133,050원

2,405,210원

354,410원

2,000,000원

399,120원

43,560원


